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N. e data 
della 
deliberazione 
 
 

 
OGGETTO 

 
Pubblicata il 

 
ESECUTIVITA’ 

 
1 del 
26.02.2013 
 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL  19 
DICEMBRE 2012 (N.  5 ATTI, DAL N. 30 AL N. 
34) – APPROVAZIONE. 
 

05.03.2013 
Reg. 

131/2013 

15.03.2013 

 
2 del 
26.02.2013 
 

ESAME E APPROVAZIONE REGOLAMENTO DEI 
CONTROLLI INTERNI. 

05.03.2013 
Reg. 

132/2013 
 

15.03.2013 

 
3 del 
26.02.2013 
 

ESAME E APPROVAZIONE CONVENZIONE PER 
LA REGOLAZIONE DEI RAPPORTI TRA I 
COMUNI RICOMPRESI NELL’AMBITO 
TERRITORIALE LECCO 1 NORD E PER 
L’AFFIDAMENTO AL COMUNE DI LECCO DELLE 
FUNZIONI DI STAZIONE APPALTANTE PER 
L’INDIVIDUAZIONE DEL SOGGETTO GESTORE 
DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL GAS 
NATURALE. 
 

05.03.2013 
Reg. 

133/2013 

15.03.2013 

 
4 del  
26.02.2013 
 

ESAME E APPROVAZIONE CONVENZIONE PER 
LA GESTIONE ASSOCIATA E COORDINATA 
DELLE ATTIVITA’, IN AMBITO COMUNALE, DI 
PIANIFICAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE E DI 
COORDINAMENTO DEI PRIMI SOCCORSI. 
 

05.03.2013 
Reg. 

134/2013 

15.03.2013 

 
5 del  
29.04.2013 
 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL  26 
FEBBRAIO 2013 (N.  4 ATTI, DAL N. 1 AL N. 4) – 
APPROVAZIONE. 
 

22.05.2013 
 

Reg. 
224/2013 

 

01.06.2013 

 
6 del 
29.04.2013 
 

ESAME ED APPROVAZIONE DEL CONTO 
CONSUNTIVO ESERCIZIO FINANZIARIO 2012. 

28.05.2013 
 

Reg. 
234/2013  

 

07.06.2013 

 
7 del 
29.04.2013 
 

ESAME ED APPROVAZIONE REGOLAMENTO 
COMUNALE PER IL TRASPORTO DI PERSONE 
MEDIANTE AUTOSERVIZI PUBBLICI NON DI 
LINEA, SERVIZIO DI NOLEGGIO CON 
CONDUCENTE E AUTOVETTURA, 
MOTOCARROZZETTA, NATANTE E VEICOLI A 
TRAZIONE ANIMALE. 
 

28.05.2013 
 

Reg. 
235/2013 

07.06.2013 

 
8 del 
27.05.2013 
 

VERBALE SEDUTA DEL  19 DICEMBRE 2012 
(N. 35/2012) – APPROVAZIONE. 
 

30.05.2013 
 

Reg. 
246/2013 

 

10.06.2013 
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N. e data 
della 
deliberazione 
 
 

 
OGGETTO 

 
Pubblicata il 

 
ESECUTIVITA’ 

 
9 del 
27.05.2013 
 

ADOZIONE PIANO ATTUATIVO PER LA 
REALIZZAZIONE DEL NUOVO ORATORIO 
PARROCCHIALE (AI SENSI DELL’ART. 14 
COMMA I DELLA LEGGE REGIONALE 
11.03.2005 N. 12 E S.M.I.) 
 

30.05.2013 
 

Reg. 
247/2013 

 

10.06.2013 

 
10 del 
01.07.2013 

VERBALI SEDUTE PRECEDENTI DEL: 29 
APRILE 2013 (N. 3 ATTI, DAL N. 5 AL N. 7) – 27 
MAGGIO 2013 (N. 2 ATTI, N.8 E N.9). 
APPROVAZIONE. 
 

12.07.2013 
 

Reg. 
303/2013 

22.07.2013 
Firma in data 
12.08.2013 

 
11 del 
01.07.2013 
 

TARES 2013 – ADEMPIMENTI CONSEGUENTI 
ALL’INTRODUZIONE DEL D.L. 35/2013. 
 

12.07.2013 
 

Reg. 
304/2013 

 

22.07.2013 
Firma in data 
12.08.2013 

 
12 del 
01.07.2013 
 

ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI 
PREVISIONE DELL’ESERCIZIO FINANZIARIO 
2013, DELLA RELAZIONE PREVISIONALE E 
PROGRAMMATICA 2013/2015 E DEL BILANCIO 
TRIENNALE 2013/2015. 
 

12.07.2013 
 

Reg. 
305/2013 

22.07.2013 
Firma in data 
12.08.2013 

 
13 del 
01.07.2013 
 

APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 
LAVORI PUBBLICI 2013 – 2014 – 2015 ED 
ELENCO ANNUALE DEI LAVORI DA 
REALIZZARE NELL’ANNO 2013. 
 

12.07.2013 
 

Reg. 
306/2013 

22.07.2013 
Firma in data 
12.08.2013 

 
14 del 
01.07.2013 
 

SILEA SPA: AGGIORNAMENTO DELLO STATUTO 
– AMMINISTRATORE UNICO. 
 

12.07.2013 
 

Reg. 
307/2013 

 

22.07.2013 
Firma in data 
12.08.2013 

 
15 del 
01.07.2013 
 

APPROVAZIONE DEFINITIVA PIANO ATTUATIVO 
PER LA REALIZZAZIONE DEL NUOVO 
ORATORIO PARROCCHIALE. 
 

12.07.2013 
 

Reg. 
308/2013 

 

22.07.2013 
Firma in data 
12.08.2013 

 
16 del 
23.09.2013 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 1 LUGLIO 
2013 (N. 6 ATTI, DAL N. 10 AL N. 15). 
APPROVAZIONE. 

01.10.2013 
 

Reg. 
371/2013 

  

11.10.2013 

 
17 del 
23.09.2013 

VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE DEI 
PROGRAMMI E RICOGNIZIONE DEGLI 
EQUILIBRI FINANZIARI BILANCIO DI 
PREVISIONE 2013 – ART. 193 D. LGS. 267/00. 
 

01.10.2013 
 

Reg. 
372/2013 

11.10.2013 
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N. e data 
della 
deliberazione 
 
 

 
OGGETTO 

 
Pubblicata il 

 
ESECUTIVITA’ 

 
18 del 
23.09.2013 

APPROVAZIONE DEFINITIVA DEL PIANO DI 
ZONIZZAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO 
COMUNALE AI SENSI D.P.C.M. 01.03.1991 (ART. 
2), DELLA LEGGE 447/95 (ART. 6) E DELLA L.R. 
N. 13/2001 E RELATIVO REGOLAMENTO PER 
LA PREVENZIONE E LA PROTEZIONE DAL 
RUMORE IN AMBIENTI ABITATIVI. 
 

01.10.2013 
 

Reg. 
373/2013 

11.10.2013 

 
19 del 
25.11.2013 

VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 23 
SETTEMBRE 2013 (N. 3 ATTI, DAL N. 16 AL N. 
18). APPROVAZIONE. 
 

05.12.2013 
 

Reg. 
428/2013 

16.12.2013 

 
20 del 
25.11.2013 

ESAME ED APPROVAZIONE VARIAZIONE DI 
ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 
ESERCIZIO FINANZIARIO 2013. 
 

05.12.2013 
 

Reg. 
429/2013 

16.12.2013 

 
21 del 
25.11.2013 

ESAME E APPROVAZIONE REGOLAMENTO 
COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI TARES. 
 

10.12.2013 
 

Reg. 
436/2013 

 

20.12.2013 

 
22 del 
25.11.2013 

APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO E 
TARIFFE TARES – ANNO 2013.  
 

10.12.2013 
 

Reg. 
437/2013 

 

20.12.2013 

 
23 del 
25.11.2013 

APPROVAZIONE DEL PIANO REGOLATORE 
CIMITERIALE COMUNALE AI SENSI DEL 
REGOLAMENTO REGIONALE N. 6 DEL 
09.11.2004. 
 

05.12.2013 
 

Reg. 
430/2013 

16.12.2013 

 
24 del 
25.11.2013 

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE 
TRA IL COMUNE DI VERCURAGO E LA 
PARROCCHIA SS. GERVASO E PROTASO PER LA 
CONCESSIONE DI AREE DESTINATE ALLA 
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI MESSA IN 
SICUREZZA DEL VERSANTE COLLINOSO POSTO 
A MONTE DEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA C. 
CITTADINI.  
 

05.12.2013 
 

Reg. 
431/2013 

16.12.2013 

 
25 del 
25.11.2013 

ESAME ED APPROVAZIONE PIANO PER IL 
DIRITTO ALLO STUDIO. ANNO SCOLASTICO 
2013/2014. 
 

05.12.2013 
 

Reg. 
432/2013 

16.12.2013 
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N. e data 
della 
deliberazione 
 
 

 
OGGETTO 

 
Pubblicata il 

 
ESECUTIVITA’ 

 
26 del 
25.11.2013 

ESAME E APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA I 
COMUNI DI CALOLZIOCORTE, VERCURAGO, 
TORRE DE’ BUSI, CARENNO, ERVE, MONTE 
MARENZO, PER LA GESTIONE ASSOCIATA E 
COORDINATA DELL’EDILIZIA SCOLASTICA, PER 
LA PARTE NON ATTRIBUITA ALLA COMPETENZA 
DELLE PROVINCE, ORGANIZZAZIONE E 
GESTIONE DEI SERVIZI SCOLASTICI E PER IL 
RIPARTO DELLE SPESE DI GESTIONE E PER LO 
SVILUPPO DI AZIONI COMUNI DELL’ISTITUTO 
COMPRENSIVO DEI COMUNI DELL’ALTA VALLE 
SAN MARTINO. 
 

10.12.2013 
 

Reg. 
438/2013 

20.12.2013 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


